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                            به حساب کاربری خود خوش آمدید!
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                            رمز ورود خود را فراموش کردهاید؟ راهنمایی
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                            رمز ورود خود را دوباره دریافت کنید
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                            رمز ورود به شما ایمیل خواهد شد.
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                    خطای 404                


                
                    شاید نشانی اینترنتی اشتباه وارد شده باشد. لطفا بررسی و دوباره امتحان کنید.                


                
                    شما می توانید بروید به                    صفحه اصلی
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            خواننده معترض، وفا احمدپور، به دادگاه احضار شد
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            Execution of a Prisoner in Khorramabad Prison
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            بیش از سه ماه بلاتکلیفی در بند ۲۰۹ اوین: گزارشی از وضعیت بابک علیپور
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            تداوم بلاتکلیفی رامین حائری در زندان وکیل آباد مشهد: ۴۲ روز بدون اتهام و با وثیقه یک میلیاردی
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            یوسف فرهادی بابادی، فعال محیط زیست، به دادسرای اوین احضار شد
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            شکیبا یزدانی، شهروند سبزواری، به هشت ماه حبس تعلیقی محکوم شد
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درباره ما
«کمپین دفاع از زندانیان سیاسی و مدنی» یک نهاد مستقل بشردوست، بدون وابستگی حزبی و سیاسی و کاملا مستقل است. اعضا و ادارهکنندگان این کمپین، گروهی از فعالان و مدافعان حقوق بشر و مخالفان حکم اعدام هستند. این اعضا بدون در نظر داشتن وابستگی سیاسی، عقیدتی، هویتی و حزبی و تنها با تکیه و تاکید بر ویژگیهای مشترک انسانیشان، برای احقاق حقوق انسانی زندانیان سیاسی، عقیدتی و مدنی در تلاش هستند.
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